com até 13 (treze) rodadas e no total de 54 (cinquenta e quatro) jogos. 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR 

2.1 O valor total do presente Contrato Administrativo, incluídos todos os encargos, custos diretos 

e indiretos, inclusive tributos, fretes, contribuições sociais e encargos trabalhistas será/é de 

R$23.400,00 (vinte e três mil e quatrocentos reais), conforme planilha abaixo: 

Item Arbitragem Árbitros Organização VALOR 

TOTAL 

01 Arbitragem 

de 13 (treze) 

rodadas 

total de 54 

(cinquenta e 

quatro) 

jogos 

Contratação de 02 (dois) 

Árbitros e 01 (um) Anotador de 

Mesa por rodada para apitarem